
Што очекуваме 

Доколку сте заинтересирани за кариера во ЕВН, на jobs@evn.mk испратете 
куса биографија и мотивационо писмо најдоцна до 10.5.2024. 

ПРИЈАВЕТЕ СЕ!

Кариера во ЕВН

АНАЛИТИЧАР ЗА 
HR ИНФОРМАЦИСКИ 
СИСТЕМИ

Политика за приватност

Енергија. Живот. Иднина.

Во Одделот Човечки ресурси и Организација

Високо образование ИТ вештини 
(SAP/HRIS системи)

Релевантно работно искуство 
најмалку 2 години

Познавање на законска 
регулатива во областа на 

работните односи е предност

Познавање на 
MS O�ce пакет 
и англиски јазик

Тимски дух, организациски и 
комуникациски способности и 

работа во кратки рокови

• Дизајнира, креира и одржува извештаи поврзани со човечки ресурси

• Анализа на податоци, квалитативни и квантитативни извештаи

• Обезбедува интегритет на податоците и ги тестира промените во 
информацискиот систем за човечки ресурси.

• Предлага можности за оптимизација и подобрување на системот

• Подготвува годишно планирање на трошоците за вработените

• Ги поддржува процесите за човечки ресурси во информацискиот 
систем за човечки ресурси

Работни задачи:


